

**LEMBAR KERTAS KERJA
UNIT KERJA**

**PEMERINTAH KAB. KARANGANYAR
TAHUN ANGGARAN 2021**

Urusan Pemerintahan : 1.01 - PENDIDIKAN
 Organisasi : 20312110 - SMP N 1 MATESIH
 Program : -
 Sub Program :
 Kegiatan : -
 Lokasi Kegiatan : SMP N 1 MATESIH
 Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00
 Jumlah Tahun n : Rp.
 Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana	Rp. 738.870.000
Keluaran		
Hasil		
Kelompok Sasaran Kegiatan		

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Unit Kerja**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
5.	BELANJA				738.870.000
5.1.02.01					298.033.000
5.1.02.01.01.00 02	Belanja Bahan-Bahan Kimia				2.675.000
	<i>Aquades</i>	2	<i>Liter</i>	50.000	100.000
	<i>Lart. Spirtus</i>	5	<i>Liter</i>	75.000	375.000
	<i>Lart. Asam asetat 6%</i>	2	<i>Liter</i>	200.000	400.000
	<i>Kalium Permanganat</i>	1	<i>Botol</i>	1.380.000	1.380.000
	<i>NaCl</i>	3	<i>Liter</i>	140.000	420.000
5.1.02.01.01.00 24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				53.329.400
	<i>Kertas HVS 70 gram</i>	0	<i>Rim</i>	52.500	0
	<i>Kertas HVS 70 gram [B7: 1,00]</i>	1	<i>Rim</i>	52.500	52.500
	<i>Kertas HVS 70 gram [B7: 1,00]</i>	1	<i>Rim</i>	52.500	52.500
	<i>Kertas HVS 70 gram [B6: 3,00]</i>	3	<i>Rim</i>	52.500	157.500
	<i>Kertas HVS 70 gram [B2: 60,00, B5: 45,00, B9: 60,00]</i>	165	<i>Rim</i>	57.000	9.405.000
	<i>Kertas HVS 70 gram</i>	0	<i>Rim</i>	57.000	0
	<i>C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Hitam</i>	0	<i>Set</i>	138.000	0
	<i>C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Hitam [B7: 1,00]</i>	1	<i>Set</i>	138.000	138.000
	<i>C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Hitam [B7: 1,00]</i>	1	<i>Set</i>	138.000	138.000
	<i>Kertas Lain-Lain Merk : Sidu Kertas Buram [B6: 5,00]</i>	5	<i>Rim</i>	38.000	190.000
	<i>Kertas HVS 70 gram [B9: 3,00]</i>	3	<i>Rim</i>	57.000	171.000
	<i>C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Hitam</i>	0	<i>Unit</i>	138.000	0
	<i>C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Hitam [B6: 3,00]</i>	3	<i>Set</i>	138.000	414.000
	<i>Kertas HVS 80 gram Merk : Sidu Folio, Ukuran : 21,5 x 33 cm, Isi 500 lembar [B9: 2,00]</i>	2	<i>Rim</i>	55.300	110.600
	<i>Pensil 2 B</i>	0	<i>Buah</i>	7.000	0
	<i>Stofmap Kertas [B6: 500,00]</i>	500	<i>Lembar</i>	2.100	1.050.000
	<i>Kertas HVS Warna [B9: 4,00]</i>	4	<i>Rim</i>	70.000	280.000
	<i>Ballpoint</i>	0	<i>Buah</i>	2.800	0

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Kertas Karton [B6: 5,00]	5	Lembar	3.000	15.000
	Kertas Buram [B3: 50,00, B9: 50,00]	100	Rim	38.000	3.800.000
	Stofmap Kertas	0	Lembar	1.500	0
	Lem Kastol [B6: 12,00]	12	Buah	4.000	48.000
	Cover Buffalo Sinar Dunia [B3: 5,00, B9: 5,00]	10	Pack	45.000	450.000
	Kertas Folio Bergaris [B9: 2,00]	2	Pack	38.000	76.000
	Cover Mika A3 [B3: 2,00, B9: 2,00]	4	Pack	202.100	808.400
	Ballpoint [B6: 15,00]	15	Paket	3.000	45.000
	HP 703 [CD887AA] HP Black Ink Cartridge [B3: 10,00, B6: 10,00, B9: 10,00]	30	Buah	156.700	4.701.000
	HP 46 [CZ638AA] HP Color Ink Cartridge [B3: 5,00, B9: 5,00]	10	Buah	149.400	1.494.000
	Pensil [B9: 15,00]	15	Buah	7.000	105.000
	Ballpoint [B3: 36,00, B9: 36,00]	72	Buah	2.800	201.600
	Ballpoint [B3: 8,00, B9: 8,00]	16	Buah	30.900	494.400
	Karet Penghapus [B9: 12,00]	12	Buah	25.000	300.000
	Stofmap Kertas [B3: 90,00, B6: 125,00, B9: 100,00]	315	Lembar	1.500	472.500
	Buku Kwarto 100 BO [B3: 8,00, B9: 8,00]	16	Buah	15.500	248.000
	buku folio 300 [B3: 22,00, B6: 22,00, B9: 22,00]	66	Buah	19.500	1.287.000
	Penggaris mika [B3: 6,00, B9: 4,00]	10	Buah	3.500	35.000
	Lem Kertas [B3: 15,00, B9: 15,00]	30	Buah	11.100	333.000
	Spidol Board Marker [B3: 20,00, B6: 20,00, B9: 20,00]	60	Buah	8.500	510.000
	Spidol White board [B9: 6,00]	6	Buah	8.500	51.000
	Cairan Penghapus/Tip-Ex [B9: 5,00]	5	Botol	6.500	32.500
	Isi Staples Sedang [B9: 20,00]	20	Buah	3.500	70.000
	Stapler Strapler Kecil JOYKO [B6: 10,00, B9: 10,00]	20	Buah	20.100	402.000
	Isolasi biasa [B9: 3,00]	3	Buah	15.000	45.000
	Lakban Kecil [B3: 10,00, B9: 10,00]	20	Pcs	10.000	200.000
	Lakban Tanggung [B3: 15,00, B9: 15,00]	30	Pcs	12.500	375.000
	Amplop Besar [B6: 300,00, B9: 2000,00]	2.300	Buah	1.000	2.300.000
	Lakban Besar [B3: 10,00, B9: 10,00]	20	Buah	16.500	330.000
	Ordner Merk : Bantex Ukuran : folio 5 cm, ordner plastik 1466 [B9: 4,00]	4	Buah	34.500	138.000
	Snelhektek Plastik [B3: 15,00, B9: 28,00]	43	Buah	10.000	430.000
	Gunting Sedang [B3: 4,00, B9: 5,00]	9	Buah	21.500	193.500
	Cutter [B9: 24,00]	24	Buah	7.500	180.000
	Silet tangkai [B3: 12,00, B6: 12,00, B9: 10,00]	34	Buah	24.000	816.000
	Tinta Refill Printer [B3: 20,00, B6: 18,00, B9: 20,00]	58	Buah	150.000	8.700.000
	Tinta riso [B9: 4,00]	4	Buah	600.000	2.400.000
	Lem Colek Besar DLUKOL [B9: 2,00]	2	Tube	16.700	33.400
	Tinta Spidol Whiteboard [B3: 3,00, B9: 5,00]	8	Botol	250.000	2.000.000
	Master Riso KS [B3: 3,00, B9: 3,00]	6	Buah	600.000	3.600.000
	Drum Printer Laserjet [B6: 10,00, B9: 5,00]	15	Buah	150.000	2.250.000
	Cartridge Canon [B4: 3,00]	3	Buah	400.000	1.200.000
	C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Cartridge Epson L210 Hitam	0	Unit	138.000	0
	Cartridge Toner	0	Buah	175.000	0
	USB FLASH DISK TOSHIBA Hayabusa USB 3.0 64GB [THN-U301W0640A4] 64GB	0	Unit	297.500	0
	USB FLASH DISK TOSHIBA Hayabusa USB 3.0 32GB [THN-U301W0320A4] - White 32GB	0	Unit	163.000	0
	Mouse	0	Buah	150.000	0
	Pensil 2 B	0	Pack	27.697	0
5.1.02.01.01.00 26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				73.190.400
	Foto Copy Filio dan Kwarto	0	Lembar	300	0
	Foto Copy Filio dan Kwarto [B7: 300,00]	300	Lembar	300	90.000
	Buku induk siswa [B9: 7,00]	7	Buku	100.000	693.000
	Foto Copy Filio dan Kwarto	0	Lembar	300	0
	Foto Copy Filio dan Kwarto [B9: 12424,00]	12.424	Lembar	300	3.727.200
	Kartu Pengenal	0	Lembar	1.000	0
	Foto Copy Filio dan Kwarto [B12: 36234,00]	36.234	Lembar	300	10.870.200
	Foto Copy Filio dan Kwarto [B7: 300,00]	300	Lembar	300	90.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Sampul Rapor/Buku rapor	224	Buah	50.000	11.200.000
	buku absen siswa	21	Buah	15.000	315.000
	Foto Copy Filio dan Kuarto [B4: 1500,00]	1.500	Lembar	300	450.000
	Stopmap Berkop [B3: 300,00]	300	Lembar	3.000	900.000
	Buku Jurnal Kegiatan	7.381	Buah	5.000	36.905.000
	Foto Copy Filio dan Kuarto [B2: 3000,00, B3: 3000,00, B5: 1500,00, B6: 1500,00, B7: 1500,00, B10: 1000,00, B11: 3000,00, B12: 1000,00]	15.500	Lembar	300	4.650.000
	Kertas Kop Surat [B3: 300,00]	300	Rim	1.000	300.000
	Foto Copy Filio dan Kuarto [B4: 10000,00]	10.000	Lembar	300	3.000.000
5.1.02.01.01.00 30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				22.989.700
	Sapu Rayung [B3:20,00, B9: 20,00]	40	Buah	12.500	500.000
	Alat Kebersihan Sapu Lidi Bertingkat [B3: 5,00, B9: 5,00]	10	Buah	15.500	155.000
	Tempat Sampah Plastik Sedang [B3: 7,00, B9: 7,00]	14	Buah	11.400	159.600
	Alat Kebersihan Cikrak Blek [B9: 4,00]	4	Buah	12.000	48.000
	Kreolin [B6: 150,00, B9: 12,00]	162	Botol	25.000	4.050.000
	Pembersih Kaca Kecil [B9: 2,00]	2	Buah	14.050	28.100
	Pel Kering/Lobby Wool [B9: 5,00]	5	Buah	135.000	675.000
	Tongkat Pel [B9: 5,00]	5	Buah	75.000	375.000
	Sulak Rafia [B6: 7,00, B9: 7,00]	14	Buah	14.500	203.000
	Pewangi Ruangan Gantung [B6: 4,00, B9: 4,00]	8	Buah	13.500	108.000
	Ember Plastik Besar [B6: 2,00, B9: 2,00]	4	Buah	50.000	200.000
	Sikat WC Tongkat Plastik [B9: 4,00]	4	Buah	13.800	55.200
	Keset Karet [B6: 7,00, B9: 7,00]	14	Lembar	28.500	399.000
	Pembersih Lantai Isi 800 ml [B3: 4,00, B9: 4,00]	8	Buah	16.700	133.600
	Tisu Isi Ulang [B9: 4,00]	4	Pack	10.000	40.000
	Pewangi Ruangan Semprot [B3: 4,00, B9: 4,00]	8	Buah	18.900	151.200
	Sabun Mandi Cair [B6: 25,00, B9: 4,00]	29	Botol	25.000	725.000
	Pewangi Kloset [B9: 3,00]	3	Buah	11.500	34.500
	Kapur Barus [B9: 2,00]	2	Buah	28.750	57.500
	Gayung Air [B9: 4,00]	4	Buah	10.000	40.000
	Gelas Coklat [B9: 10,00]	10	Lusin	25.000	250.000
	Sendok Makan [B6: 4,00, B9: 10,00]	14	Lusin	45.000	630.000
	Wastafel [B3: 10,00]	10	Buah	350.000	3.500.000
	Lart. Desinfektan karbol/Lysol [B5: 90,00, B10: 50,00]	140	Liter	40.000	5.600.000
	Refill Anti Septik	50	Buah	66.000	3.300.000
	Taplak Meja Type : Bulat Ukuran 140 cm [B10: 10,00]	10	Buah	100.000	1.000.000
	Tempat Sampah Type : Tutup Goyang C3 [B10: 11,00]	11	Buah	52.000	572.000
5.1.02.01.01.00 31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				14.133.500
	Stop Kontak [B5: 3,00]	3	Buah	15.000	45.000
	Jam Dinding	25	Buah	150.000	3.750.000
	LAMPU LED Philips Bulb 10 Watt (3000K,6500K) E27 [B5: 7,00]	7	Unit	89.500	626.500
	Stop Kontak [B5: 7,00]	7	Buah	15.000	105.000
	Kabel Nym 3X1,5 mm [B9: 4,00]	4	Roll	450.000	1.800.000
	Kabel Nym 3X1,5 mm [B5: 1,00]	1	Roll	650.000	650.000
	LAMPU Philips Essential 50w/CD/WW [B5: 7,00]	7	Unit	174.100	1.218.700
	LAMPU LED Philips Bulb 18 Watt (3000K,6500K) E27 [B5: 15,00, B9: 7,00]	22	Unit	159.900	3.517.800
	LAMPU LED Philips Bulb 14 Watt [B5: 15,00]	15	Unit	128.800	1.932.000
	Bell Listrik	25	Buah	17.500	437.500
	Klem Kabel No.9	3	Buah	10.000	30.000
	Isolasi listrik	3	Buah	7.000	21.000
5.1.02.01.01.00 34	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga				11.450.000
	Bola Voley	5	Buah	450.000	2.250.000
	Bola Basket	5	Buah	500.000	2.500.000
	Cakram	5	Buah	300.000	1.500.000
	Lembing	5	Buah	150.000	750.000
	Matras	2	Buah	850.000	1.700.000
	Bola Kaki	5	Buah	500.000	2.500.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Net Voley	1	Buah	250.000	250.000
5.1.02.01.01.00 55	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urutan Pendidikan				120.265.000
	Snack Uji Coba AKM [B2: 30,00, B3: 30,00]	60	Dus	15.000	900.000
	Snack [B7: 60,00]	60	Dus	15.000	900.000
	Snack [B7: 60,00]	60	Dus	15.000	900.000
	Snack [B7: 60,00]	60	Dus	15.000	900.000
	Makan [B7: 75,00]	75	Box	35.000	2.625.000
	Snack Kegiatan Ulangan Tengah Semester [B3: 180,00, B9: 180,00]	360	Dus	15.000	5.400.000
	Makan Siang Kegiatan Penilaian Akhir Tahun [B5: 180,00]	180	Box	35.000	6.300.000
	Snack Untuk Kegiatan Sosialisasi Program Sekolah [B4: 224,00]	224	Dus	15.000	3.360.000
	Makan Rapat Dinas Pembagian Tugas [B3: 60,00, B7: 60,00]	120	Box	35.000	4.200.000
	Makan Rapat PKKS [B4: 120,00]	120	Box	35.000	4.200.000
	Snack	0	Dus	15.000	0
	Snack Untuk Pentas Musik Tradisional	105	Dus	15.000	1.575.000
	Makan Kegiatan Penilaian Akhir Semester [B12: 324,00]	324	Box	35.000	11.340.000
	Makan Pelaksanaan Pemeriksaan Kesehatan [B1 1: 12,00]	12	Box	35.000	420.000
	Makan Siang [B7: 60,00]	60	Box	35.000	2.100.000
	Makan Siang [B7: 60,00]	60	Box	35.000	2.100.000
	Makan Siang [B7: 60,00]	60	Box	35.000	2.100.000
	Snack [B7: 180,00]	180	Dus	15.000	2.700.000
	Snack	0	Dus	15.000	0
	Makan Ulangan Kenaikan Kelas [B6: 330,00]	330	Box	35.000	11.550.000
	Makan Siang	0	Box	35.000	0
	Snack Rapat Penegas Kelulusan	60	Dus	15.000	900.000
	Snack Rapat PKKS	120	Dus	15.000	1.800.000
	Snack ANBK [B10: 125,00]	125	Dus	15.000	1.875.000
	Makan Untuk Kegiatan Vaksin Penanggulangan Covid19 [B9: 40,00]	40	Box	35.000	1.400.000
	Snack Untuk Pentas Solo Vocal	10	Dus	15.000	150.000
	Snack Pelaksanaan Pemeriksaan Kesehatan [B1 1: 12,00]	12	Dus	15.000	180.000
	Makan Pagi Latihan Dasar Kepemimpinan	96	Box	20.000	1.920.000
	Snack Rapat Penegas Kenaikan Kelas	60	Dus	15.000	900.000
	Makan ANBK [B10: 50,00]	50	Box	35.000	1.750.000
	Snack Untuk Kegiatan Vaksin Penanggulangan Covid19 [B9: 40,00]	40	Dus	15.000	600.000
	Snack Untuk Pentas Design Poster	10	Dus	15.000	150.000
	Makan siang dan malam Latihan Dasar Kepemimpinan	192	Box	35.000	6.720.000
	Snack Rapat PPDB	60	Dus	15.000	900.000
	Snack Untuk Pentas Gitar Duet	30	Dus	15.000	450.000
	Snack	730	OK	15.000	10.950.000
	Snack Rapat Pembinaan dan Evaluasi Pembelajaran Sekolah [B1: 55,00, B2: 55,00, B3: 55,00, B4: 55,00, B5: 55,00, B7: 60,00, B8: 54,00, B1 1: 60,00, B12: 54,00]	503	Dus	15.000	7.545.000
	Snack Untuk Pentas Tari	60	Dus	15.000	900.000
	Makan Rapat Pembinaan dan Evaluasi Pembelajaran Sekolah [B1: 55,00, B2: 55,00, B3: 55,00, B4: 55,00, B5: 55,00, B7: 60,00, B8: 54,00, B1 1: 60,00, B12: 54,00]	503	Box	35.000	17.605.000
5.1.02.02					66.602.862
5.1.02.02.01.00 29	Belanja Jasa Tenaga Ahli				14.880.000
	Jasa Narasumber Workshop Penyusunan Kurikulum [B7: 4,00]	4	JPL	150.000	600.000
	Jasa Narasumber Workshop Penyusunan Kurikulum [B7: 4,00]	4	JPL	150.000	600.000
	Jasa Narasumber Workshop Penyusunan Kurikulum [B7: 4,00]	4	JPL	150.000	600.000
	Jasa Penerbitan Ijazah [B6: 224,00]	224	Lembar	30.000	6.720.000
	Cek HB Darah [B1 1: 132,00]	132	OR	5.000	660.000
	Jasa Narasumber Latihan Dasar Kepemimpinan	4	OR	150.000	600.000
	Penyusunan Evaluasi Diri Sekolah [B12: 4,00]	4	OH	150.000	600.000
	Teknisi ANBK	5	OH	100.000	500.000
	Video Untuk Pentas Solo Vocal	1	Paket	200.000	200.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Proktor ANBK	15	OH	100.000	1.500.000
	Video Untuk Pentas Design Poster	1	Paket	200.000	200.000
	Pengawas ANBK	15	OH	100.000	1.500.000
	Video Untuk Pentas Gitar Duet	1	Paket	200.000	200.000
	Video Untuk Pentas Tari	1	Paket	200.000	200.000
	Video Untuk Pentas Musik Tradisional	1	Paket	200.000	200.000
5.1.02.02.01.00 30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				500
	Jasa Tenaga Kebersihan ANBK	10	OH	50.000	500.000
5.1.02.02.01.00 38	Belanja Jasa Tata Rias				225
	Tata Rias Untuk Pentas Tari	3	OR	75.000	225.000
5.1.02.02.01.00 59	Belanja Tagihan Telepon				3.266.768
	Telepon [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00]	8	Bulan	350.000	2.181.503
	Telepon	4	Bulan	350.000	1.400.000
	SISA AIR	-1	Paket	314.735	-314.735
5.1.02.02.01.00 60	Belanja Tagihan Air				6.679.300
	Air Bersih [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B8: 1,00]	7	Bulan	750.000	3.932.100
	Air bersih [B9: 2,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	5	Bulan	1.000.000	5.000.000
	SISA AIR BERSIH	-1	Paket	2.252.800	-2.252.800
5.1.02.02.01.00 61	Belanja Tagihan Listrik				14.147.250
	Listrik [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00]	8	Bulan	1.500.000	8.881.200
	Listrik	4	Bulan	1.500.000	6.000.000
	SISA LISTRIK	-1	Paket	733.950	-733.950
5.1.02.02.01.00 62	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				3.888.000
	Suara Merdeka [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	12	Bulan	200.000	2.400.000
	Genta [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	12	Bulan	100.000	1.200.000
	Radar [B3: 1,00, B6: 1,00, B9: 1,00, B11: 1,00]	4	Bulan	120.000	480.000
	SISA GENTA	-1	Paket	192.000	-192.000
5.1.02.02.01.00 63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				18.716.544
	Pembayaran Registrasi Internet	1	Paket	550.000	550.000
	Pulsa Modem Sekolah	12	OB	200.000	2.400.000
	Jasa internet [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00]	9	Bulan	1.175.000	10.397.700
	Jasa Internet	3	Bulan	1.850.000	5.550.000
	SISA INTERNET	-1	Paket	181.156	-181.156
5.1.02.02.04.03 17	Belanja Sewa Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Kesenian				300
	Kostum Untuk Pentas Tari	3	OR	100.000	300.000
5.1.02.02.12.00 01	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan				4.000.000
	Belanja Jasa Kegiatan Workshop Manajemen Sekolah [B3: 4,00]	4	OK	1.000.000	4.000.000
5.1.02.03					154.120.138
5.1.02.03.02.04 04	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan				1.500.000
	Pemeliharaan WEB [B7: 1,00]	1	OK	2.000.000	1.500.000
5.1.02.03.02.04 05	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				11.400.000
	SSD 128 GB	10	Buah	450.000	4.500.000
	RAM 4 GB	10	Buah	450.000	4.500.000
	Instal Ulang	32	Buah	75.000	2.400.000
5.1.02.03.02.04 09	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer				2.100.000
	Akses Point	3	Buah	700.000	2.100.000
5.1.02.03.02.04 10	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan				58.760.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Pemeliharaan Tower	1	Paket	5.000.000	5.000.000
	Pemeliharaan Aplikasi UKLINE [B1: 672,00, B2: 672,00, B3: 672,00, B4: 672,00, B5: 672,00, B6: 672,00]	4.032	OR	8.000	32.256.000
	INDOPRIMA [B7: 672,00, B8: 672,00, B9: 672,00, B10: 672,00]	2.688	OR	8.000	21.504.000
5.1.02.03.03.00 10	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Pendidikan				80.360.138
	Pemeliharaan Pagar [B2: 1,00]	1	Paket	6.000.000	6.000.000
	Pemeliharaan Ruang Kelas [B2: 1,00]	1	Paket	19.000.000	19.000.000
	Pemeliharaan Taman [B3: 1,00]	1	Paket	18.500.000	18.500.000
	Upah Tenaga Pasang Bel	9	OH	90.000	810.000
	Upah Tukang Listrik [B9: 2,00]	2	Paket	200.000	400.000
	Upah Pekerja Taman [B3: 12,00]	12	OH	85.000	1.020.000
	Upah Tukang Ruang Kelas [B2: 20,00]	20	OK	95.000	1.900.000
	Upah Pembantu Tukang Pagar Sekolah [B6: 30,00]	30	OK	85.000	2.550.000
	Upah Tukang Taman	12	OH	115.000	1.380.000
	Upah Pemeliharaan Meja dan Kursi	20	OR	95.000	1.900.000
	Perbaiki Meja dan Kursi	1	Paket	3.180.000	3.180.000
	Upah tukang pengecatan tembok dan kusen	1	Paket	4.275.000	4.275.000
	Upah tukang pembuatan pigura	14	OH	100.000	1.400.000
	Pengecatan tembok dan kusen	1	Paket	14.280.138	14.280.138
	Pembuatan pigura	1	Paket	3.765.000	3.765.000
5.1.02.04					43.800.000
5.1.02.04.01.00 01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa / Luar Daerah				3.000.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah (Uang Harian)	0	OH	200.000	0
	Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Workshop Manajemen Sekolah [B3: 10,00]	10	OH	300.000	3.000.000
5.1.02.04.01.00 03	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah				11.150.000
	Kurir [B3: 3,00, B6: 1,00]	4	Bulan	100.000	390.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Uang Harian) KS [B3: 6,00, B6: 6,00, B9: 13,00, B11: 2,00, B12: 3,00]	30	OH	100.000	3.000.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah [B2: 15,00, B3: 15,00, B4: 5,00, B5: 2,00, B6: 6,00, B7: 8,00, B8: 6,00, B9: 15,00, B11: 8,00, B12: 2,00]	82	OH	30.000	2.460.000
	Uang Harian Rapat Dinas [B6: 10,00, B7: 4,00, B8: 10,00, B9: 22,00, B10: 10,00, B11: 10,00, B12: 5,00]	71	OH	50.000	3.550.000
	Uang Harian Rapat Dinas [B6: 9,00, B9: 20,00]	29	OK	50.000	1.450.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah ke Bank [B12: 6,00]	6	OH	50.000	300.000
5.1.02.04.01.00 04	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota				29.650.000
	MKKS Pokja [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	12	OK	225.000	2.700.000
	Lomba Karawitan [B9: 1,00]	1	Kegiatan	7.500.000	7.500.000
	MKKS Kabupaten [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00, B4: 1,00, B5: 1,00, B6: 1,00, B7: 1,00, B8: 1,00, B9: 1,00, B10: 1,00, B11: 1,00, B12: 1,00]	12	OK	225.000	2.700.000
	Jasa Pembimbing Musik Tradisional [B10: 30,00]	30	OH	40.000	1.200.000
	MGMP [B8: 19,00, B9: 19,00]	38	OR	300.000	11.400.000
	Jasa Pembimbing Solo Vocal	5	OH	40.000	200.000
	Workshop	1	Paket	3.000.000	3.000.000
	Jasa Pembimbing Design Poster	5	OH	40.000	200.000
	Uang Harian Workshop	3	OH	100.000	300.000
	MKKS Karesidenan [B10: 1,00]	1	OR	850.000	450.000
	Jasa Pembimbing Gitar Duet	10	OH	40.000	400.000
	Uang Harian Workshop	4	OH	100.000	400.000
	Jasa Pembimbing Tari	15	OH	40.000	600.000
	SISA MKKS POKJA	-1	Paket	700.000	-700.000
	SISA MKKS KABUPATEN	-1	Paket	700.000	-700.000
5.1.02.04.01.00 05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				0
	MKKS Eks karesidenan	0	OK	950.000	0
5.2.	BELANJA LANGSUNG				738.870.000
5.2.02.05					117.650.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
5.2.02.05.01.00 04	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				8.500.000
	<i>Lemari Besi/Metal</i>	1	<i>Buah</i>	5.500.000	5.500.000
	<i>Lemari Penyimpanan</i>	1	<i>Buah</i>	3.000.000	3.000.000
5.2.02.05.01.00 05	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				70.500.000
	<i>LCD Proyektor [B4: 4,00]</i>	4	<i>Unit</i>	12.000.000	48.000.000
	<i>CCTV [B4: 1,00]</i>	1	<i>Paket</i>	15.000.000	15.000.000
	<i>Papan Nama Instansi</i>	1	<i>Buah</i>	7.500.000	7.500.000
5.2.02.05.02.00 01	Belanja Modal Mebel				36.550.000
	<i>Kursi Rapat [B4: 60,00]</i>	60	<i>Buah</i>	500.000	30.000.000
	<i>Kasur</i>	2	<i>Buah</i>	1.500.000	3.000.000
	<i>Meja Komputer</i>	1	<i>Buah</i>	800.000	800.000
	<i>Tempat Tidur Besi/Metal (Lengkap)</i>	1	<i>Paket</i>	1.500.000	1.500.000
	<i>Meja Resepsion [B4: 1,00]</i>	1	<i>Buah</i>	1.250.000	1.250.000
5.2.02.05.02.00 04	Belanja Modal Alat Pendingin				2.100.000
	<i>Kipas Angin [B4: 6,00]</i>	6	<i>Buah</i>	350.000	2.100.000
5.2.02.06					18.600.000
5.2.02.06.01.00 01	Belanja Modal Peralatan Studio Audio				18.600.000
	<i>Camera Digital [B4: 1,00]</i>	1	<i>Buah</i>	18.600.000	18.600.000
5.2.02.10					8.000.000
5.2.02.10.02.00 03	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				8.000.000
	<i>Printer [B4: 2,00]</i>	2	<i>Unit</i>	4.000.000	8.000.000
5.2.05.01					32.064.000
5.2.05.01.01.00 01	Belanja Modal Buku Umum				32.064.000
	<i>Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B3: 1,00]</i>	1	<i>Paket</i>	8.640.000	8.640.000
	<i>Ilmu Pengetahuan Umum - Buku</i>	1	<i>Paket</i>	2.814.000	2.814.000
	<i>Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B3: 230,00]</i>	230	<i>Exp</i>	82.000	18.860.000
	<i>Ilmu Pengetahuan Umum - Buku</i>	50	<i>Exp</i>	35.000	1.750.000
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				738.870.000
Jumlah					738.870.000

Matesih, 17 Desember 2021
Mengetahui,
Kepala Sekolah

Nardi, S.Pd. M.Pd

NIP : 196708051991031012

Keterangan
Tanggal Pembahasan
Catatan Hasil Pembahasan
1.
2.
dst.

TAPD			PD		
NO	NAMA	TANDATANGAN	NO	NAMA	TANDATANGAN
1.			1.		
2.			2.		